Anmeldung zur Ferienfreizeit 2024



Jugend Herz-Jesu-Sterkrade e. V. Inselstr. 31 46149 Oberhausen

Aktion: Ansprechpartner: E-Mail: Datum

FF-2024 Esther Hölscher & Neele Bongers ffz_herz-jesu@web.de September 2023

Ferienfreizeit ins Kleinwalsertal vom 27.07. – 10.08.2024

Liebe Kinder und Jugendliche, liebe Eltern!

Auch in den nächsten Sommerferien richtet die Jugend Herz-Jesu-Sterkrade wieder eine Ferienfreizeit aus. Wir fahren 14 Tage lang in die österreichischen Berge nach Hirschegg im Kleinwalsertal. Dort beziehen wir das Haus "Bergheimat". Wenn du Lust auf zwei Wochen Spaß und Abenteuer mit Schwimmen, Rodeln und Bergtouren mit deinen Freunden hast, dann melde dich jetzt an!

Mitfahren kann jedes Kind bzw. jede/r Jugendliche zwischen 9 und 15 Jahren. Für die 2 Wochen Ferienfreizeit werden **460€** (für jedes weitere Geschwisterkind 420€) anfallen. In diesen Kosten sind alle Leistungen (Fahrt, Unterkunft, Vollpension und Ausflüge) enthalten.

Mit der Anmeldung Ihres Kindes verpflichten Sie sich bis zum 01.01.24 100€ auf das unten angegebene Konto zu überweisen (Bei Anmeldung nach dem 01.01.24 innerhalb von 14 Tagen). Als Betreff ist anzugeben: **FF_2024_Name-Vorname des teilnehmenden** *Kindes.* Bitte füllen Sie zur Anmeldung das beiliegende Schreiben Anmeldung zur Ferienfreizeit 2024 aus.



Falls Du Fragen hast, sprich uns einfach an! Für erste Eindrücke schau Dich auf unserer Homepage um!

Wir freuen uns auf Dich!

Die Jugend Herz-Jesu Sterkrade

E. Hölscher & N. Bongers

Rechtsträger:

Jugend Herz-Jesu-Sterkrade e. V. Inselstr. 31 46149 Oberhausen Bankverbindung:

Volksbank Rhein Ruhr IBAN: DE40 3506 0386 1301 8000 06 BIC:GENODED1VRR



Anmeldung zur Ferienfreizeit 2024

Bitte füllen Sie nachstehende Anmeldung in Druckbuchstaben aus.

Hiermit melde ich	mein Kind,	
,		(Vor- und Zuname)
geboren am	, v	rerbindlich zur Freizeit 2024 an.
□ 1. Kind (460€)	С	□ Geschwisterkind (420€)
Anschrift:		
	(Straße, PLZ, Or	t)
Telefonnummer:		
E-Mail:		
Mein Kind	□ ernährt sich vegetarisc	h
	□ leidet an folgenden Alle	ergien oder Unverträglichkeiten
Anmeldebestätig Eine persönliche Mit der Anmeldun Konto zu überwei FF_2024_Name- Bei einem Rücktri Zum Elternabend	gung: Die mitgesandte Lesebes Anmeldebestätigung erfolgt inne ng meines Kindes verpflichte ich isen (Bei Anmeldung nach dem 01.01. Vorname des teilnehmenden l itt von der Anmeldung nach den der Ferienfreizeit wird per E-Ma	mich bis zum 01.01.24 100€ auf das unten angegebene 24 innerhalb von 14 Tagen). Als Betreff ist anzugeben: Kindes. n 31.03.24 wird diese Anzahlung einbehalten.
J		

Rechtsträger: Jugend Herz-Jesu-Sterkrade e. V. Inselstr. 31 46149 Oberhausen Bankverbindung: Volksbank Rhein Ruhr IBAN: DE40 3506 0386 1301 8000 06 BIC:GENODED1VRR